

Pojazdy specjalne

c.d. ze str. 1

a w zasadzie adaptację, nowych samochodów do specjalnych potrzeb, zgodnie z życzeniem klienta. Do stałych już odbiorców należą Poczta Polska. Na jej zamówienie przystosowano do przewożenia wartości pieniężnych ok. 380 samochodów dostawczych. Podobne zlecenia składają firmy ochroniarskie, ale możliwości innego rodzaju zabudów samochodów dostawczych jest znacznie więcej.

Przy tak szerokim spektrum działalności i dynamicznym rozwoju firmy, naturalną jest ekspansja na ościenną województwa i zdobywanie nowych terenów działalności i rynków zbytu. Wybór padł na Strzelce Opolskie. Dlaczego? Cóż takiego ma do zaoferowania nasze miasto, że właśnie tutaj zdecydowano się zlokalizować nowy zakład?

Nasze zainteresowanie Strzelcami - twierdzą szefowie firmy - rozpoczęło ogłoszenie o licytacji salonu samochodowego przy ulicy Opolskiej, wybudowanego w celu sprzedaży samochodów Daewoo. W tym samym dniu 1 kwietnia rozpoczęło działalność Centrum Motoryzacyjne Bieńkowski. Nasze kontakty z władzami miasta zaowocowały propozycjami dalszego inwestowania na tym terenie i zlokalizowania tu właśnie części naszej działalności w zakresie adaptacji samochodów nowych dla potrzeb specjalnych. Region strzelecki to dla nas dobre miejsce. Zamierzamy tu być obecni na razie w dwóch obiektach. We wspomnianym, przy ul. Opolskiej, funkcjonować będzie salon sprzedaży samochodów, komis ofertujący kupno i sprzedaż samochodów używanych różnych marek, stacja kontroli pojazdów serwis mechaniczny i całodobowy parking strzeżony.

Natomiast w obiekcie przy ul. Marka Prawego 58 rozpocznie działalność zakład zabudów specjalistycznych, który będzie się zajmował adaptacją samochodów dostawczych różnych typów i marek dla celów specjalnych, tj. np. transportu wartości pieniężnych, dla przewożenia osób niepełnosprawnych, karetki i ambulansy różnego typu oraz pojazdy przeznaczone do transportu żywności oraz innych celów, wynikających z indywidualnego zapotrzebowania klienta.

Możliwości w tym zakresie są bardzo duże i praktycznie - jeżeli żądania klientów nie wykraczają poza granice prawa oraz ogólnie przyjęte zasady i zwyczaje - gotowi jesteśmy spełnić właściwie wszystkie racjonalne i dopuszczalne wymagania w kwestii przystosowania pojazdów do nowych specjalistycznych funkcji jakie mają pełnić.

c.d. str. 5

Gdzie szukać zagranicznych ofert pracy?

W każdym numerze naszej gazety pojawiają się oferty pracy - wszystkie jednak dotyczą firm krajowych. Tymczasem po wejściu Polski do Unii coraz więcej osób zainteresowanych jest legalną pracą za granicą. Gdzie więc można szukać takich ofert? - z takim pytaniem zwracam się do Norberta Jaskóły, kierownika Powiatowego Urzędu Pracy w Strzelcach Opolskich.

Zagraniczne pośrednictwo pracy należy do zadań Wojewódzkiego Urzędu Pracy, my natomiast WUP tylko pomagamy w akcji informacyjnej. Zdając sobie jednak sprawę z faktu, że nie wszyscy mają dostęp do internetu, te same ogłoszenia o możliwościach podjęcia pracy poza granicami Polski, którymi dysponuje WUP i prezentuje na swojej stronie www.wup.pl, przedstawiamy w wersji „papierowej”. Tak więc zainteresowani mogą się z nimi zapoznać w naszej placówce w dwóch miejscach - na stanowisku pośrednictwa pracy i na tablicach informacyjnych. To jednak nie wszystko. Niedługo ruszy system EURES - związany z pośrednictwem pracy na terenie całej

UE. Jeszcze w tym roku mamy otrzymać jeden komputer, w którym będzie można u nas na miejscu przeglądać oferty dla poszukujących pracy i wybrać to, co nas interesuje: albo ze względu na położenie geograficzne albo wykonywany zawód.

Chciałbym jednak zauważyć, że zdecydowana większość pracodawców uznaje za warunek absolutnie niezbędny znajomość języka obcego, i to nie tylko w formie biernej. Zresztą nawet pobieżna lektura ogłoszeń wskazuje, że im wyższe kwalifikacje, tym lepiej dla poszukującego pracy za granicą - ma większe możliwości zatrudnienia i lepsze warunki finansowe. Wymagania są duże, ale ważne jest przede wszystkim to, że jeśli już ktoś zdecyduje się na wybór którejś z ofert - jeszcze przed wyjazdem podpisuje umowę o pracę. Wobec pojawiających się w mediach informacji o trudnościach ze znalezieniem pracy w innych krajach przy wyjazdach „w ciemno” lub naciągaczach i oszustach oferujących płatne pośrednictwo - skorzystanie z ofert, którymi dysponuje WUP jest bezpieczne.

Jesteś bezrobotny? Może to programy dla Ciebie?



Powiatowy Urząd Pracy poniżej prezentuje informacje o dwóch programach, z których mogą skorzystać osoby bezrobotne. Projekty finansowane są ze środków Unii Europejskiej - Europejskiego Funduszu Społecznego oraz ze środków budżetu państwa, realizowane pod nadzorem Ministerstwa Gospodarki, Pracy i Polityki Społecznej oraz Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Opolu.

Jeżeli jesteś osobą:

- powyżej 25 roku życia, zarejestrowaną w urzędzie pracy przez okres do 12 miesięcy (z wyłączeniem bezrobotnych absolwentów) lub
- powyżej 25 roku życia, zarejestrowaną w urzędzie pracy przez okres od 12 do 24 miesięcy

możesz wziąć udział w projekcie „**POWRÓT DO PRACY**”, w ramach którego proponujemy następujące działania:

- I ETAP:**
- poradnictwo indywidualne
 - 2-dniowe warsztaty z zakresu aktywnego poszukiwania pracy

II ETAP:
szkolenia zmieniające lub uzupełniające kwalifikacje zawodowe

Warunkiem skorzystania ze szkolenia jest zaliczenie I ETAPU projektu.

Jeżeli jesteś:
- osobą poniżej 25 roku życia, zare-

jestowaną w urzędzie pracy przez okres do 24 miesięcy lub - bezrobotnym absolwentem szkoły wyższej, poniżej 27 roku życia, zarejestrowanym w urzędzie pracy w okresie do 12 miesięcy od dnia określonego w dyplomie, świadectwie lub innym dokumencie poświadczającym ukończenie szkoły wyższej

możesz wziąć udział w projekcie „**SZANSA DLA MŁODYCH**”, w ramach którego proponujemy następujące działania:

- I ETAP:**
- poradnictwo indywidualne
 - 2-dniowe warsztaty z zakresu aktywnego poszukiwania pracy

II ETAP:
- staże zawodowe lub
- szkolenia zmieniające lub uzupełniające kwalifikacje zawodowe

Warunkiem skorzystania ze stażu lub szkolenia jest zaliczenie I ETAPU projektu.

Osoby zainteresowane udziałem w którymś z projektów prosimy o kontakt:

Powiatowy Urząd Pracy w Strzelcach Opolskich, ul. Gogolińska 2a, pokój numer 4 - telefon 462 18 11
pokój numer 10 - telefon 462 18 12 lub 462 18 14

OFERTY PRACY

POWIATOWY URZĄD PRACY

ul. Gogolińska 2 a,
47-100 Strzelce Opolskie
tel. 462 18 10



STANOWISKO	MIEJSCE PRACY	WYMAGANIA OCZEKIWANIA PRACODAWCY:
BARMAN /KA	BŁOTNICA STRZEL.	
BARMANKA	JEMIELNICA	
BUFETOWA	STRZELCE OP.	- doświadczenie
ELEKTROTECHNIK	KRAPKOWICE	- wykształcenie wyższe mechaniczne
ELEKTRYK SAM.	STRZELCE OP.	- wykształcenie kierunkowe
FREZER - 2osoby	OZIMEK	- upr. podstawowe na spawacza
SPAWACZ - 2osoby	JEMIELNICA	- wykształcenie zawodowe lub średnie
FRYZJERKA	STRZELCE OP.	- wykształcenie min. średnie
INFORMATYK	STRZELCE OP.	- wykształcenie średnie;
KASJERKA 3/4 etatu	STRZELCE OP.	- aktualna ks. sanepidowska
KASJER-SPRZED.	LEŚNICA	- wykształcenie średnie;
		- 6 m-cy w handlu; obsługa kasy fiskalnej
KELNER-BUFETOWY	DZIEWKOWICE	
KIEROWCA AUTOBUSU	WG. ZLECEN	
KIEROWCA KAT.C+E	WG. ZLECEN	
KRAWCOWA	STRZELCE OP.	- wykształcenie zawodowe
MALARZ, TOKARZ, ŚLUSARZ	DZIEWKOWICE	- wykształcenie zawodowe
MALARZ-PLYTKARZ, MURARZ	WG. ZLECEN	- wykształcenie zawodowe
MASZYNISTA SŁUWICY	ZAWADZKIE	- upr. na słownie sterowane z góry
mgr FARMACJI	STRZELCE OP.	- wykształcenie wyższe
MONTER WIĄZEK	DYLAKI	- wykształcenie zawodowe;
	KRAPKOWICE	- manualność; - znajomość kolorów
NAUCZYCIEL J. ANG.	STRZELCE OP., BŁOTNICA STRZEL., KIELCZA	- wykształcenie wyższe z przygotowaniem pedagog.
NAUCZYCIELI: * WOS-u * J. ANGIELSKIEGO * J. POLSKIEGO * BIBLIOTEKI * TECHNIKI * WF-u	ZAWADZKIE	- wykształcenie wyższe z przygotowaniem pedagogicznym
NAUCZYCIELI: * J. ANGIELSKIEGO * INFORMATYKA +TECHNIKA * PLASTYKA+MUZYKA * FIZYKA	IZBICKO	- wykształcenie wyższe z przygotowaniem pedagogicznym
OPERATOR DZWIWIGU do 10 ton	WG. ZLECEN	- upr. na dźwig; - prawo jazdy kat.C
OPERAT. OBRABIAREK STEROW. NUMER	STRZELCE OP.	
PALACZ CO 1/2 etatu	KIELCZA	- kurs palacza
PIEKARZ	STRZELCE OP.	- zawodowe - kierunkowe
PIEKARNIK	UJAZD i KOLONOWSKIE	
PIEKARZ	STRZELCE OP.	- wykształcenie średnie
PIELEGNIARKI	STRZELCE OP.	- wykształcenie kierunkowe
POŁOŻNE	STRZELCE OP.	
POMOC PIELEGN.	STRZELCE OP.	
POMOC. KAMIENIARZA	GASIOROWICE	
PRACOWNIK BIUROWY	ZAWADZKIE	- wykształcenie min. średnie; - dośw. w pracy; - obsługa urządzeń biurowych; - prawo jazdy kat.B
PRACOWNIK DZ. HAND.	OZIMEK	- wykształcenie średnie techniczne; - rysunek techn.; - znajomość j.niem.
PRACOWNIK FIZ. (koszenie traw)	KLUCZ	- umiejętność obchodzenia się kosą
PRACOWNIK FIZYCZNY-ŚLUSARZ	ZAWADZKIE	- wykształcenie zawodowe;
RATOWNIK MED.	ZOZ STRZELCE OP.	- upr. spawacza - doświadczenie
SALOWA-PORZĄD.	STRZELCE OP.	- min. śred. zawod. kier. ratownictwo med. - gr.inwalidzka
SANITARIUSZE	STRZELCE OP.	- wykształcenie średnie
SPAWACZ - 2osoby ŚLUSARZ - 2 osoby TOKARZ	BARUT	
SPECJALISTA DS. OBSŁUGI KLIENTA	ZAWADZKIE	- wykształcenie min. średnie;
SPRZEDAWCA	STRZELCE OP., SUCHA	- biegła znajomość j.angielskiego
STOLARZ	STRZELCE OP., KOLONOWSKIE	- wykształcenie zawodowe
SZWACZKI	STRZELCE OP.	
ŚLUSARZ-SPAWACZ	STRZELCE OP.	- wykształcenie zawodowe; - spawanie MIG MAG
TARTACZNIK	KOLONOWSKIE	
TECH. BUDOWLANY - 2osoby	STRZELCE OP.	
TOKARZ	STRZELCE OP.	- wykształcenie kierunkowe
WYRÓB NAGROBKÓW (praca przy maszynach)	NIEZDROWICE	- kwalifikacje budowlane
WYTACZARZ	OZIMEK	- wykształcenie zawodowe; - praktyka w zawodzie tokarza lub ślusarza; - znajomość rys. technicznego

Dyrektor Zespołu Szkół Zawodowych Nr 1 w Strzelcach Opolskich informuje, że z **dniami 1.09.2004r.** istnieje możliwość zatrudnienia **nauczycieli** w następujących specjalnościach:

1. Filologia angielska
2. Filologia germańska
3. Geografia
4. Fizyka
5. Teoretyczne przedmioty zawodowe grupy mechanicznej (bardzo dobra znajomość obsługi komputera oraz programu AUTOCAD)